
 1 

 P R O G R A M  
 14. jednání Rady HMP, které se koná dne 9. 4. 2013  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 13. jednání Rady HMP ze dne 2. 4. 2013  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  
2. 07375 k dodatku č. 1 k Memorandu o vzájemné 

spolupráci a podpoře projektu 
Revitalizace Karlova náměstí a revokaci 
usnesení Rady HMP č.27 ze dne 
19.1.2010 k návrhu "Memoranda o 
vzájemné spolupráci a podpoře projektu 
Revitalizace Karlova náměstí" 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.20 Mgr.Černochová, 
starostka MČ 
Praha 2 
Mgr.Vaněčková, 
ředitelka ÚRM 

3. 09264 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti Pražská teplárenská 
Holding a.s. konané dne 12. 4. 2013 
 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.30 Ing.Sloupová 
Mgr.Mikunda, 
předseda předst. 
Pražská  
teplárenská 
Holding, a.s. 

4. 08952 k návrhu na udělení grantů v oblasti 
prevence kriminality v roce 2013 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.35 Ing.Čelikovská 

5. 3818A k nepovolení prodloužení výjimky ze 
zákazu stavební činnosti, stanoveného 
rozhodnutím č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex 
ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro 
nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy, 
pro prodloužení lhůty dočasné stavby - 
nebytový dům s restaurací, barem, 
diskotékou a dvojgaráží č.p. 172, na 
pozemcích parc. č. 57 a 58, v k.ú. Libeň, 
ul. Primátorská 3, Praha 8 - Libeň 
 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 

10.40 Ing.Jakoubková 

6. 09399 úplná uzavírka Jižní spojky v obou 
směrech při rekonstrukci přemostění v ul. 
Ke Garážím 
 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 

10.45 Ing.Heroudek 

7. 09330 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy v roce 2013 v kapitole 03 - 
Doprava - úprava investičního transferu 
pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, a. s. 
 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 

10.50 zástupce DP 
Praha, a.s. 

8. 09116 
  

k návrhu na prominutí a odpis části 
pohledávky - smluvní pokuty a úroků z 
prodlení  Romanovi Kohoutovi 
 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 

10.55 Ing.Pivec, pov. 
říz. TSK HMP 



 2 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
9. 09393 k návrhu na vyhlášení konkursního řízení 

na funkci ředitele příspěvkové organizace 
Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední zdravotnická škola, Praha 1, 
Alšovo nábřeží 6 
 
-  přerušeno 2.4.13 
-  dodatek č. 1 a č.2 k DZ 
 

radní 
Chudomelová 

11.00  

10. 09259 k návrhu na udělení partnerství hl. m. 
Prahy při pořádání sportovních akcí v 
roce 2013 
 
-  staženo 2.4.13 
-  výměna P1 a P2 USN 
 

radní 
Chudomelová 

11.05  

11. 09327 k návrhu na uzavření souhlasného 
prohlášení o zpětvzetí žaloby mezi hl. m. 
Prahou a Ing. Lucií Ramnebornovou 
 
 

radní Novotný 11.10 Mgr.Cipro 

12. 09353 k návrhu na jmenování ředitele 
příspěvkové organizace Divadlo Na 
zábradlí 
 

radní Novotný 11.15 Mgr.Cipro 
Mgr.Svobodová, 
ředitelka Divadla 
Na zábradlí 
Mgr.Štědroň,  
Ph.D. 
Mgr.Kubišta 
předseda Komise 
Rady HMP pro 
výběr ředitelů/ 
ředitelek 
příspěvkových 
organizací 
Divadlo Na 
zábradlí a 
Divadlo pod 
Palmovkou 
 

13. 08893 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
přidělení veřejné zakázky v užším řízení 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
na stavební práce s názvem "Revitalizace 
území po bývalé čistírně odpadních vod v 
k.ú. Radotín", zahájeném dne 28. 3. 2012 
odesláním oznámení užšího řízení v ISVZ 
US pod evidenčním číslem 
7202010013445 
 
 

radní Udženija 11.20 Ing.Svoboda 
zástupce TPD, 
s.r.o. 
 

 
 
 
 
 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
14. 09522 k revokaci usnesení Rady HMP č.478 ze 

dne 2.4.2013 k návrhu obecně závazné 
vyhlášky, kterou se mění obecně závazná 
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hlavního města 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, 
svěření správy věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 6 (stavba 
ohradní zdi, pozemky pod ohradní zdí v 
k.ú. Dejvice a pozemky pod garážemi v 
k.ú. Ruzyně) 
 
 

radní Udženija 11.25 Ing.Svoboda 

15. 08814 Plán obnovy vodohospodářské 
infrastruktury zajišťované PVS na rok 
2013 - konečný návrh 
 
 

radní Lohynský 11.30 Ing.Žejdlík,  
g.ř. PVS, a.s. 

16. 09203 k odkupu akcií společnosti Zdroj pitné 
vody Káraný, a.s. schváleném 
mimořádnou valnou hromadou 
společnosti dne 17. 10. 2012 
 
 

radní Lohynský 11.35 Ing.Sloupová 

17. 09443 k záměru odboru OVS MHMP na 
realizaci veřejné zakázky Podpora změny 
ke good governance v rámci projektu 
Úřad v pohybu - Praha lidem otevřená 
 
 

ředitel MHMP 11.40 Ing.Dederová 

18. 08960 k návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
na veřejnou zakázku Dodávka 
kancelářských potřeb a tonerů 
 
 

ředitel MHMP 11.45 Ing.Dederová 
zást. společnosti 
GORDION, s.r.o. 

19. 08887
A 

k návrhu na změnu organizační struktury 
Magistrátu hlavního města Prahy a k 
úkolům odborů Magistrátu hlavního 
města Prahy a zvláštních organizačních 
jednotek Magistrátu hlavního města Prahy 
v samostatné působnosti 
 
 

ředitel MHMP 11.50 Ing.Dederová 

20.  Podání  11.55  
21.  Operativní rozhodování Rady HMP    
22.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 09265 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 

města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra určený na výdaje 
jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2. 09272 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra určené na zajištění 
bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
o azylu a o změně zákona č. 283/1991 
Sb., o Policii České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve 
znění pozdějších předpisů 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

3. 09273 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí na 
projekt financovaný v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

4. 09191 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky 
hl.m. Prahy za dlužníky Ludmilou 
Nečáskovou a Jitkou Trachtovou 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

5. 09268 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva financí určený na krytí 
nákladů za činnosti v oblasti zabránění 
vzniku, rozvoje a šíření onemocnění 
tuberkulózou 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

6. 09341 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva práce a 
sociálních věcí určený na sociálně-právní 
ochranu dětí u obcí 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

7. 09344 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra určené na zajištění 
bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
o azylu a o změně zákona č. 283/1991 
Sb., o Policii České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve 
znění pozdějších předpisů 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

8. 07381 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace hl. m. Prahy 
Domov pro seniory Elišky Purkyňové 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 

  



 5 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
9. 09179 k návrhu snížení běžných výdajů kapitoly 

0504 za současného navýšení běžných 
výdajů kapitoly 0544 a poskytnutí 
finančních prostředků formou daru z 
kapitoly 0544 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 

  

10. 09290 k návrhu na přijetí účelového investičního 
transferu ze SFDI na financování 
modernizace průjezdních úseků  silnic a 
dálnic pro Technickou správu komunikací 
hl. m. Prahy a k návrhu na zvýšení 
rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v roce 
2013 o tuto dotaci 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 

  

11. 09281 k návrhu odpovědi stěžovatelce, která 
požádala o zachování anonymity, na část 
stížnosti na vedení Gymnázia Karla 
Sladkovského, Praha 3, Sladkovského 
nám. 8 
 

radní 
Chudomelová 

  

12. 08985 k návrhu zápisu příspěvkové organizace 
Dům dětí a mládeže Městské části Praha - 
Čakovice do rejstříku škol a školských 
zařízení s účinností od 1. 9. 2013 
 

radní 
Chudomelová 

  

13. 09360 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT určený na rozvojový program 
"Hodnocení žáků a škol podle výsledků v 
soutěžích v roce 2012 - Excelence 
středních škol 2012 (č.j. MSMT-9 
629/2012-51)" 
 

radní 
Chudomelová 

  

14. 09386 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT, určený na rozvojový program 
"Podpora přípravy sportovních talentů na 
školách s oborem vzdělání gymnázium a 
gymnázium se sportovní přípravou na rok 
2013" pro 2. - 4. čtvrtletí roku 2013 
 

radní 
Chudomelová 

  

15. 09216 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 9 
k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
životního prostředí z Operačního 
programu Životní prostředí 
podporovaného z Fondu soudržnosti 
 

radní Lohynský   

16. 09223 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha 20 s přímým podáním žádosti o 
dotaci z Operačního programu Životní 
prostředí na Ministerstvo životního 
prostředí 
 

radní Lohynský   

 


	 P R O G R A M 

